МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТАЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520
	[image: image1.jpg]

	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520

	ПРИКАЗ
	БОЕРЫК

	26.01.2016
	г.Заинск
	№75

О внесении дополнений в план мероприятий
по противодействию коррупции в управлении образования

и образовательных организациях

Заинского муниципального района на 2016 год

Во исполнение приказа МОиН РТ от 21.01.2016 года №72/16 «О реализации Методических рекомендаций по формированию и реализации системы антикоррупционного воспитания в дошкольных и общеобразовательных организациях Республики Татарстан»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести дополнения в пп.3,4 Плана мероприятий по противодействию коррупции в управлении образования Исполнительного комитета и образовательных организациях  Заинского муниципального района на 2016 год (приложение1).

2. Руководителям образовательных организаций:

· внести дополнения в план мероприятий в соответствии с Методическими рекомендациями (Приложение 2) и в срок до 5 февраля  2016 года разместить план и Методические материалы на информационном сайте;

· ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным, направлять в методический отдел на эл.адрес Alfira.Isakova@tatar.ru, информацию в соответствие с формой отчетности (Приложение 3).

3. Исаковой А.Г., методисту МКУ «Управление образования ИК ЗМР РТ», довести содержание данного приказа до руководителей ОО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                               Г.М. Галимова
Исакова А.Г.

70783
Приложение 3

Информация об итогах реализации

Методических рекомендаций по формированию и

реализации системы антикоррупционного воспитания

в МБОУ (МБДОУ) ___________

по состоянию на 10 апреля 2016 года
	Количество  детей, охваченных мероприятиями
	Количество публикаций по данной тематике в СМИ (с указанием ссылки на публикацию), копии публикаций прилагаются дополнительно

2. Краткая  аналитическая  информация, не более 1 стр.

Информация об итогах реализации

Методических рекомендаций по формированию и

реализации системы антикоррупционного воспитания

в МБОУ (МБДОУ) ___________

по состоянию на 10 июля 2016 года

	Количество  детей, охваченных мероприятиями
	Количество публикаций по данной тематике в СМИ (с указанием ссылки на публикацию), копии публикаций прилагаются дополнительно

2.Краткая  аналитическая  информация, не более 1 стр.

Информация об итогах реализации

Методических рекомендаций по формированию и

реализации системы антикоррупционного воспитания

в МБОУ (МБДОУ) ___________

по состоянию на 10 октября 2016 года

	Количество  детей, охваченных мероприятиями
	Количество публикаций по данной тематике в СМИ (с указанием ссылки на публикацию), копии публикаций прилагаются дополнительно

2.Краткая  аналитическая  информация, не более 1 стр.

Информация об итогах реализации

Методических рекомендаций по формированию и

реализации системы антикоррупционного воспитания

в МБОУ (МБДОУ) ___________

по состоянию на 10 января 2017 года

1.

	Количество  детей, охваченных мероприятиями
	Количество публикаций по данной тематике в СМИ (с указанием ссылки на публикацию), копии публикаций прилагаются дополнительно

1. Краткая  аналитическая  информация, не более 1 стр.